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اخبار 2

 انتخاب آگاهانه باعث تشکیل 
مجلس قوی و کارآمد می شود

رئیس عقیدتی سیاسی فرماندهی انتظامی خراسان 
جنوبی گفت: انتخاب آگاهانه و حضور پرشور باعث 

تشکیل مجلس قوی و کارآمد می شود.
حجت الاسلام ابراهیم صفورائی افزود: مرکز ثقل 
در انتخابات، ارتقای کارآمدی و اداره بهینه کشور 
است پس باید همه مردم مشارکت حداکثری داشته 

باشند.
وی با بیان اینکه میان انتخابات و حل مشکلات 
به ویژه در حوزه مسائل روزمره، اقتصاد و معیشت 
نسبتی مستقیم وجود دارد، افزود: به میزانی که 
انتخابات منتج به روی کارآمدن افراد و نخبگان 
شایسته تر، کارآمدتر، پویاتر، پرتحرک تر و چالاک تر 
شود، افق موجود برای حل مشکلات روشن و امید 

بخش تر خواهد بود.
 به گزارش ایرنا رئیس عقیدتی سیاسی فرماندهی 
انتظامی خراسان جنوبی گفت: رصد انتخابات در 
ایران و حساسیت آن برای دشمنان انقلاب به دلیل 
کارکردها و دستاوردهای آن بسیار مهم است زیرا 
انتخابات از مهمترین مجاری پیوند نظام با مردم است 
و به میزانی که مشارکت در انتخابات بالا باشد، مهر 

تاییدی بر پشتوانه و حمایت مردمی از نظام است.
حجت الاسلام صفورائی بیان کرد: هدف از تمام 
فشارها و توطئه ها علیه نظام، انقلاب و مردم ایران 
مردم  سازی  بی تفاوت  و  خسته  دشمنان  توسط 
نسبت به سرنوشت کشور است پس حضور آگاهانه 

ملت  دشمنان  یاس  عامل  مهمترین  انتخابات  در 
ایران است.

وی تصریح کرد: دشمنان با برنامه ریزی های مختلف 
درصدد هستند که با سم پاشی متعدد در انتخابات 
نتایج به ثمر نشستن تیرهای سم آلود خود بر پیکر 

کشور و نظام را نظاره کنند به این صورت که مردم با 
دلسردی و ناامیدی در انتخابات مشارکت نکنند.

رئیس عقیدتی سیاسی فرماندهی انتظامی خراسان 
به  دشمن  کنونی  زمانی  برهه  در  گفت:  جنوبی 
ثمر  به  نتایج  مشاهده  عرصه  عنوان  به  انتخابات 

نشستن فشارهای حداکثری خود نگاه می کند اگر 
مردم در انتخابات مشارکت حداقلی داشته باشند 
دشمن می تواند امیدوار باشد که با اعمال فشارهای 
را  نظام  با  مردم  شکاف  است  توانسته  حداکثری 
تقویت کند در این صورت دشمن در اعمال فشارهای 

حداکثری خود جری تر خواهد شد.
مشارکت  رونق  گفت:  صفورائی  الاسلام  حجت 
سیاسی نشان از پویایی نظام اجتماعی دارد و در نقطه 
مقابل نبود مشارکت سیاسی یا ضعف در مشارکت 
سیاسی می تواند گویای وجود بحران هایی در جامعه 

از قبیل بحران هویت، مشروعیت و غیره باشد.
وی افزود: مردم خوب ما با حضور گسترده و پرشور 
در انتخابات ۱۱ اسفند نه  تنها اجازه نمی دهند که 
دشمنان به اهداف خود برسند بلکه با افزایش نرخ 
مشارکت موجب یاس و ناامیدی آنان را نیز فراهم 
اینکه  بیان  با  می کنند. حجت الاسلام صفورائی 
همچنان که شرکت در انتخابات یک وظیفه است، 
گزینش خوب و آگاهانه هم یک وظیفه است، بیان 
کرد: مردم علاوه بر مشارکت در انتخابات باید نسبت 
به انتخاب افراد اصلح و دارای برنامه اقدام کنند 
تا با تشکیل مجلس انقلابی، قوی و کارآمد اثرات 

برنامه های آنان را در جامعه لمس کند.
وی افزود: حضور همدلانه و پرشور مردم به همراه 
انتخاب آگاهانه در انتخابات در اقتدار نظام و رفع 

مشکلات کشور بسیار حائز اهمیت است.

اعطای تسهیلات 
سربازی به ۳۵۷ پسر 

خانواده مددجوی 
امداد خراسان جنوبی

معاون حمایت و سلامت خانواده کمیته امداد 
خراسان جنوبی با بیان اینکه تسهیلات سربازی 
اعطا  امداد  کمیته  مددجویان  خانوار های  به 
می شود گفت: از ابتدای امسال، ۳۵۷ فرزند 
مددجوی کمیته امداد استان  در قالب معافیت، 
انتقالی و کاهش تعرفه خدمات سربازی دریافت 

کردند.
به گزارش اداره روابط عمومی و اطلاع رسانی 
کمیته امداد امام خمینی )ره( خراسان جنوبی، 
سید رضا حسینی گفت: خدمات ارائه شده به 
معافیت  شامل  نهاد  این  مددجویان  فرزندان 
سربازی، کاهش تعرفه خدمت سربازی و انتقالی 

به محل سکونت آن ها بوده است.
ابتدای  از  زمینه  همین  در  کرد:  تصریح  وی 
امسال ۵۵ نفر از فرزندان پسر بالای ۱۸ سال در 
خانواده های تحت حمایت این نهاد، در راستای 
کفالت و سرپرستی خانواده ها، از خدمت مقدس 

سربازی معاف شدند.
 به گفته معاون حمایت و سلامت خانواده کمیته 
امداد استان افزون بر این ۶۵ نفر از فرزندان این 
خانواده ها نیز با حمایت کمیته امداد از کاهش 
تعرفه صدور کارت معافیت سربازی بهره مند 

شدند.
حسـینی بـا اشـاره بـه دیگـر خدمـات ایـن نهـاد 
بـه فرزنـدان مددجویـان تحـت حمایـت امـداد 
تصریـح کـرد: بـر اسـاس توافـق و مکاتباتـی کـه با 
سـازمان نظام وظیفه انجام شـده اسـت و بـا توجه 
به این که فرزندان پسـر بـه نوعی نـان آور خانواده 
محسـوب می شـوند مقـرر شـده تـا محـل خدمـت 
آنـان نزدیـک محل سـکونت باشـد بـه ایـن ترتیب 
از ابتـدای امسـال ۲۳۷ نفـر نیـز از ایـن خدمـات 

بهره منـد شـدند.
وی افزود: فرزندان این خانواده ها با معافیت 
از خدمت وظیفه می توانند از خدمات اشتغال 
این نهاد شامل هزینه های آموزشی کسب و کار، 
تسهیلات قرض الحسنه بلند مدت و خدمات 
کاریابی استفاده کنند و سرپرستی خانواده را به 
عهده گرفته و از لحاظ معیشتی تکیه گاهی برای 

خانواده خود باشند.

رییس اداره تبلیغات اسلامی قائنات خبر داد؛

 برگزاری جشن های شعبانیه 
در ۶۰ نقطه شهرستان قائنات

رییس اداره تبلیغات اسلامی قاین از برگزاری جشن های نیمه شعبان در بیش از ۶۰ نقطه شهرستان قائنات خبر داد.
 حجت الاسلام حسن سهرابی نژاد  از برگزاری مراسم جشن های نیمه شعبان در بیش از ۶۰ منطقه شهری و روستایی با محوریت روحانیون 
خبر داد و اظهار کرد: امسال نیز همانند سال های گذشته مراسم محوری و خاصی در نیمه شعبان و با همت روحانیون، هیئات مذهبی، 

کانون های مساجد، پایگاه های بسیج و ...در شهرستان قائنات برگزار خواهد شد.
 به گزارش مهر رئیس اداره تبلیغات اسلامی قائنات افزود: آشنایی بیشتر نسل جوان با فرهنگ مهدویت و مفهوم اصلی انتظار هدف اصلی 

برگزاری جشن نیمه شعبان در شهرستان قائنات است
سهرابی نژاد، با تاکید بر فضاسازی شهر از ادارات، مردم، بازاریان و اصناف خواست تا در برگزاری جشن هایی در خور شأن و منزلت حضرت 

مهدی موعود )عج( همکاری داشته باشند.
رئیس اداره تبلیغات اسلامی قائنات با اشاره به اینکه در بیش از ۶۰ نقطه شهرستان جشن های نیمه شعبان برگزار خواهد شد گفت: 
برگزاری جشن محوری در مهدیه قاین، برگزاری جشن بزرگ نیمه شعبان در مساجد جامع، غدیر و ... و همچنین جشن محوری نیمه 
شعبان در روستاهای شهرک قدس، ورزگ، تیغاب و دیگر روستاها از جمله مراسم ویژه این ایام خواهد بود که با حضور میهمانان استانی و 
شهرستانی برگزار خواهد شد. سهرابی نژاد، بر محتوایی بودن جشن ها تاکید کرد و گفت: جشن هایی که برگزار می شود بایستی توشه ای 

برای مدعوین و مستمعین داشته باشد.

سه هزار و ۴۰۰ نفر در خراسان جنوبی روزانه به پزشک خانواده 
مراجعه می کنند

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی بیرجند گفت: روزانه سه هزار و ۴۰۰ از مردم خراسان جنوبی به پزشکان 
خانواده مراجعه می کنند و ویزیت می شوند. مجید شایسته افزود: بیش از ۲۰ پزشک خانواده شهری و ۱۵۰ پزشک خانواده روستایی در 
خراسان جنوبی فعالیت دارند که  به ازای هر پزشک خانواده چهار هزار نفر تحت نظر بوده و خدمات دهی لازم در این خصوص را دریافت 
می کنند. وی ادامه داد:  پزشکان خانواده به عنوان پزشک مرجع هر خانوار خراسان جنوبی به شمار می رود که با توجه به تشکیل پرونده 
سلامت هر یک از افراد لیستی از وضعیت سلامت جسمانی جامعه هدفشان در اختیار دارند.  به گزارش ایرنا معاون بهداشتی دانشگاه 
علوم پزشکی بیرجند گفت:  با توجه به سابقه ۱۸ ساله اجرای طرح پزشک خانواده اعتماد لازم میان مردم با این پزشکان ایجاد شده است. 
وی عنوان کرد:  پرونده سلامت هر یک از افراد زیر پوشش این طرح به صورت الکترونیکی تعبیه شده و تمام اطلاعات وضعیت سلامت 
جسمی فرد از جمله نوع بیماری و یا داروهای مصرفی در اختیار است. شایسته یادآور شد: با توجه به ضوابط و دستورالعمل های ابلاغی در 
خصوص پزشک خانواده هر پزشک باید به صورت مستمر وضعیت سلامت افراد زیر مجموعه خود را کنترل کند که این امر منجر به ردگیری 

بیماری های غیرواگیر همچون فشار خون و دیابت شده است.
وی تاکیدکرد:  بخش عمده موارد شناسایی شده بیماران دیابت و فشار خون در خراسان جنوبی ماحصل اجرای این طرح بوده که منجر به 

انجام اقدامات مداخلانه در فرصت مناسب شده است.
معاون بهداشتی دانشگاه علم پزشکی بیرجند افزود: برنامه ملی سلامت خانواده و نظام ارجاع در شهر قاین از اردیبهشت ماه امسال آغاز 
شده که نسبت به قبل از اجرای برنامه خدمات بهداشت ۴۶ درصد افزایش یافته است. وی تاکید کرد: این برنامه در شهر فردوس از آذر ماه 
سال جاری آغاز شده و تا پایان سال ۱۴۰۳ در ۲ شهر بیرجند و طبس نیز اجرایی خواهد شد. شایسته با اشاره به اینکه ۹۶ مرکز خدمات 
سلامت مجری طرح پزشک خانواده در استان است عنوان کرد: ۳۲۶ خانه بهداشت، ۱۰۴ مرکز خدمات جامع سلامت شهری و روستایی 

و ۷۱ پایگاه سلامت شهری و روستایی در استان مشغول ارایه خدمت است.

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی 
خراسان جنوبی اعلام کرد؛

خراسان جنوبی در رتبه 
چهارم تبدیل مجوزهای 

قدیمی به الکترونیکی
مدیرکل امور اقتصادی خراسان جنوبی با اشاره 
به اینکه روند صدور مجوزهای الکترونیکی در 
استان شتاب گرفته است، گفت: استان در رتبه 
چهارم کشور در زمینه تبدیل مجوزهای قدیمی 

به الکترونیکی است.
 مرتضی ذاکریان  در گفتگو با خبرنگاران اظهار 
مجوز  دارای  که  اقتصادی  فعالان  تمام  کرد: 
کسب و کار هستند تا پایان سال فرصت دریافت 

شناسه یکتا دارند.
 به گزارش مهر وی با بیان اینکه برای دریافت 
صنفی،  شناسه  پستی،  کد  تنها  یکتا  شناسه 
شماره تلفن همراه و کد ملی مورد نیاز است، بیان 
کرد: خراسان جنوبی در تبدیل مجوزهای کسب 
و کار قدیمی به الکترونیکی رتبه چهارم کشور را 

به خود اختصاص داده است.
وی با بیان اینکه از ابتدای راه اندازی درگاه 
ملی مجوزها )شهریور ماه ۱۴۰۱( تاکنون در 
استان ۳۰ هزار و ۱۲۸ درخواست صدور مجوز 
داشته ایم، عنوان کرد: از این تعداد ۱۷ هزار و 

۵۸۹ درخواست تائید شده است.
نماینده وزیر و مدیرکل امور اقتصادی و دارایی 
خراسان جنوبی ادامه داد: تا کنون ۱۶ هزار و 
۵۱۸ مجوز الکترونیکی در استان صادر شده 

است.
وی با بیان اینکه ۱۲ هزار و ۵۹۴ مجوز در مهلت 
قانونی صادر شده است، بیان داشت: میانگین 
مدت زمان صدور مجوز از ۱۴ روز در سال ۱۴۰۱ 
به ۷ روز کاری در حال حاضر کاهش یافته است.

وی با بیان اینکه شهرستان های بیرجند، قاین و 
خوسف به ترتیب در رتبه های اول تا سوم تبدیل 
مجوزهای کاغذی به الکترونیکی هستند، عنوان 
کرد: متأسفانه در برخی شهرستان های استان 
تا کنون هیچ اقدامی از سوی کسبه و اصناف 
صورت نگرفته که باید مسئولان شهرستانی و 

اصناف در این زمینه ورود جدی داشته باشند.

سرمایه گذاری 1335 
میلیاردی دولت سیزدهم 

در حوزه آب و فاضلاب 
خراسان جنوبی

مدیرعامل شرکت آبفای استان خراسان جنوبی 
از سرمایه گذاری یک هزار و ۳۳۵ میلیارد تومانی 
در حوزه آب و فاضلاب استان از ابتدای دولت 

سیزدهم خبر داد.
اظهار  خبرنگاران  جمع  در  دوستی  مهدی   
داشت: یک هزار و ۳۳۵ میلیارد تومان از مرداد 
۱۴۰۰ تا بهمن ۱۴۰۲ در حوزه آب و فاضلاب 

استان خراسان جنوبی هزینه شده است.
 به گزارش تسنیم وی از حفر و تجهیز ۸ حلقه 
چاه در طبس به همراه ۱۳ کیلومتر خط انتقال 
و اجرای ۳۳ کیلومتر خط انتقال مجتمع کویر 
شهرستان طبس،  احیاء ۱ حلقه چاه و حفر و 
تجهیز ۴ حلقه چاه دیگر به همراه ۲ کیلومتر خط 
انتقال در شهر نهبندان، حفر و تجهیز ۳ حلقه 
چاه در دشت حسین آباد، اجرای ۴ کیلومتر خط 
جمع آوری، اصلاح ۱۱ کیلومتر خط انتقال و 
احداث ۳۰۰۰ مترمکعب مخزن به همراه خط 
انتقال برق در این شهرستان خبر داد و گفت:  
تجهیز ۲ حلقه چاه با ۴ کیلومتر خط انتقال در 
قائنات، احداث مخزن ۱۰ هزار متر مکعبی در 
بیرجند به همراه اصلاح ۹ کیلومتر خط انتقال 
مخزن  احداث  رکات،  دشت  میلیمتر   ۵۰۰
۱۰۰۰ مترمکعبی گزیک در شهرستان درمیان، 
اصلاح و بازسازی ۳ کیلومتر خط انتقال در شهر 
خوسف، احداث مخزن۱۰۰۰ متر مکعبی در 
ماژان و هم چنین مخزن ۱۰۰۰ مترمکعبی در 
باغستان فردوس از مهمترین پروژه های انجام 

شده دولت سیزدهم در استان بوده است.
مدیرعامل شرکت آبفای استان خراسان جنوبی 
بیان کرد: خرید و راه اندازی ۷ دستگاه مولد 
برق اضطراری به ظرفیت ۱.۴ مگاوات و خرید و 
تجهیز ۸ دستگاه تانکر آبرسانی از دیگر خدمات 
دولت سیزدهم در استان خراسان جنوبی است 
که برای همه این پروژه ها بیش از ۳۶۸ میلیارد 

تومان هزینه شده است.
دوستی، تصویب طرح فاضلاب خوسف با اعتبار 
۲۵۰ میلیارد تومان را از پروژه های شاخص این 
شرکت در این دولت بر شمرد که در دهه فجر 
امسال فاز اول آن با اعتبار ۱۰ میلیارد تومان 
شروع و در صورت تخصیص اعتبارات لازم، ظرف 

۴ سال بصورت کامل عملیاتی خواهد شد.
وی ۵۹ کیلومتر توسعه شبکه آب را در ۲۲ سایت 
و ۶ کیلومتر را در دو سایت ۴۵۰ و ۲۷ هکتاری 
بیرجند را در حال انجام دانست که یک هزار و 

۳۳۵ انشعاب آب تاکنون نصب شده است.
مدیرعامل شرکت آبفای استان خراسان جنوبی، 
در  آب  بخش  تکمیل  جهت  نیاز  مورد  اعتبار 
سایت های مسکن ملی را ۲ هزار و ۴۰۰ میلیارد 
 ۵۰۰ تومان و در بخش فاضلاب یک هزار و 
میلیارد تومان دانست که ۳۱ هزار و ۶۰۰ واحد 

را تحت پوشش، قرار خواهد داد.

 ۳۴ هزار نفر در خراسان جنوبی 
رای اولی هستند

رئیس ستاد انتخابات استان خراسان جنوبی گفت: 
۳۴ هزار نفر در خراسان جنوبی برای انتخابات 
اسفند امسال رای اولی داریم که پنج هزار و ۲۰۰ 

نفر آنان دانش آموز هستند.
 سید محمدرضا طالبی  در نشست شورای آموزش 
و پرورش استان که به ریاست استاندار خراسان 
جنوبی برگزار شد افزود: امسال برنامه های تبیینی 
در آموزش و پرورش، برنامه ریزی شده که برگزاری 
اردوهای راهیان پیشرفت و راهیان نور از جمله 

آنها است.
وی با اشاره به حضور مبلغان در مدارس گفت: این 
حضور با استقبال دانش آموزان در مباحث تبیینی 
و بصیرتی همراه بوده که امید است تداوم داشته 

باشد.
 به گزارش ایرنا معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی 
استاندار خراسان جنوبی تاکید کرد: با توجه به اینکه 
در آستانه انتخابات قرار داریم فضاسازی در مدارس 
اهمیت دارد و مدیران هم در برنامه های مختلف 
فرهنگی برای دعوت به حضور پر شور در انتخابات 

تلاش کنند.
مدیرکل آموزش و پرورش خراسان جنوبی نیز گفت: 
برنامه ریزی لازم برای حضور فرهنگیان در انتخابات 
انجام شده و در همایش فرزندان انقلاب که چندی 
پیش با حضور گسترده دانش آموزان در شهرستان 
های بیرجند، درمیان، فردوس و طبس برگزار شد به 

اهمیت موضوع انتخابات پرداختیم.
برگزاری  روزشمار  نژاد،  موسوی  علیرضا  سید 
انتخابات، پویش های متعدد در فضای مجازی و 
برگزاری اردوهای راهیان پیشرفت و امید را از دیگر 
برنامه های آموزش و پرورش در راستای جهاد تبیین 

و مشارکت حداکثری برشمرد.

وی با بیان اینکه همایش رای اولی ها هفتم اسفند 
در مرکز استان برگزار می شود اضافه کرد: برگزاری 
انتخابات  »سفیر  هستم«،  اولی  رای  »من  پویش 
هستم« و »من راوی انتخابات هستم« هم در استان 
پیگیری می شود. مدیرکل آموزش و پرورش خراسان 
جنوبی همچنین از تجهیز ۳۷۳ دبیرستان دوره 
اول متوسطه در بازه زمانی چهار ساله با مشارکت 
بانک ها، نهادها، سازمان ها، شرکت ها، صنایع و 
موسسات اعتباری خبر داد و گفت: یکی از مولفه 
های توسعه اقتصاد دانش بنیان، نهادینه سازی 
اختراع،  از  ثروت  خلق  و  آفرینی  ارزش  گفتمان 

نوآوری و عرصه های نوظهور است.
توسعه  کنار  در  راهبرد  این  تحقق  افزود:  وی 

زیرساخت های سخت افزاری، مالی، حقوقی 
و قانونی نیازمند توجه مطلوب به فرهنگ سازی 
به ویژه در میان قشر نوجوان به عنوان اصلی 
ترین سرمایه کشور در تحقق اقتصاد دانش 

بنیان است.
کمک سه میلیارد ریالی بسیج سازندگی برای 
هوشمندسازی ۱۱ مدرسه شبانه روزی در 
استان، برگزاری جلسه برنامه ریزی در راستای 
تهیه و نصب المان )نماد( خیران مدرسه ساز در 
شهر بیرجند و استفاده از ظرفیت شرکت های 
مصنوعی  هوش  آموزش  برای  بنیان  دانش 
در مدارس از جمله موضوعات مطرح شده در 

این جلسه بود

بیش از ۴۰ درصد جمعیت نهبندان از خدمات تأمین اجتماعی برخوردارند
مدیرکل تأمین اجتماعی خراسان جنوبی گفت: 
بیش از ۴۰ درصد از جمعیت شهرستان نهبندان از 

خدمات تأمین اجتماعی برخوردار هستند.
 سیدحسین فراتی  در دیدار با امام جمعه شهرستان 
نهبندان اظهار داشت: بیش از ۴۵ نوع خدمت از 
خدمات ارائه شده به بیمه شدگان و مستمری بگیران 
غیرحضوری انجام می شود که در وقت مردم اثرگذار 

است.

اجتماعـی  تأمیـن  مدیـرکل  تسـنیم  گـزارش  بـه   
از  درصـد   ۴۰ از  بیـش  گفـت:  جنوبـی  خراسـان 
تأمیـن  خدمـات  از  نهبنـدان  شهرسـتان  جمعیـت 

هسـتند.  برخـوردار  اجتماعـی 
در ایـن شهرسـتان بیـش از هفت هـزار نفر بیمه شـده 
اصلـی و ۲۶۰۰ نفـر مسـتمری بگیر وجـود دارد که با 
افراد تحـت تکفلشـان جمعیتی بالـغ بر ۲۲ هـزار نفر 

را شـامل می شـود.

حجت الاسلام والمسلمین نجمی پور نیز در این دیدار 
تأمین اجتماعی  اظهار داشت: مجموعه سازمان 
در ۴۵ سال سپری شده از نظام مقدس جمهوری 
اسلامی ایران اقدامات خوبی و بالاخص برای مردم 

کم برخوردار انجام داده است.
وی گفت: معمولًا حوزه بهداشت و درمان حوزه ای 
هست که نفعش برای مردم است و خدمت در این 

حوزه ها قابل تقدیر است. 

سازمان های  بزرگترین  از  یکی  اجتماعی  تأمین 
غیردولتی هست که مأموریت سنگینی دارد. مثل 
تحت پوشش قرار دادن قشر زحمتکش جامعه و 
در خانواده ها بیمه کردن زنان خانه دار و یا  زنان 

بی سرپرست.
امام جمعه شهرستان نهبندان خدمت رسانی به قشر 
محروم را از کارهای بزرگ تأمین اجتماعی برشمرد 

و بر اطلاع رسانی به جامعه تحت پوشش تأکید کرد.


